

MARKETLERDE SIKI DENETİM



Burhaniye Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki market ve süpermarketlerde son kullanma tarihine yönelik kapsamlı denetim gerçekleştirdi. Halk sağlığını koruma amacıyla yapılan denetimlerde, reyonlarda satışı sunulan ürünlerin son kullanma tarihleri titizlikle kontrol edildi. Denetimlerde, mevzuata aykırı durumların tespiti halinde yasal işlemler uygulanacağı vurgulanırken, vatandaşların sağlıklı ve güvenilir ürünlere ulaşması için denetimlerin aralıksız sürdürüleceği belirtildi.

Eğitime destek hizmetleri ve örnek projeleriyle öne çıkan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, yeni projesi ile Burhaniye'ye büyük bir hizmeti daha kazandıracak.

BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN EŞSİZ HİZMET

Balikesir Üniversitesi BUBFA'ya taşınan Meslek Yüksekokulu'na, yeni binasını kazandırmak için belediye tarafından çalışmalar başlandı. Faaliyeti durdurulan binayı ve arsasını tahliye ederek Burhaniye Belediyesi'ne bırakması koşulu ile mülkiyeti Maliye Hazinesine ait Balikesir Üniversitesi'ne tahsisli Ören Mahallesi'ndeki alana, belediye tarafından MYO öğrencilerinin eğitim, öğretim ve uygulama faaliyetlerinde kullanılmak üzere yüksekokul binası inşaatı yapımı için gerekli protokol imzalandı.

12 derslik, 2 bilgisayar laboratuvarı, öğrenci ve idari kısımlar, yemekhane, kantin, konferans salonu gibi alanların olacağı kompleks yapının kaba ve inçe inşaatı Burhaniye Belediyesi tarafından

yapılarak eğitim-öğretim için hizmete sunulacak. Eğitim öğretim faaliyetleri durdurulan Ali Çetinkaya Mahallesi'ndeki MYO ise yıkılarak arazinin mülkiyeti Burhaniye Belediyesi'ne bırakılacak.



Eğitimin önceliğine vurgu yapan Başkan Deveciler, "Yükseköğrenim eğitimleri için ilçemize gelen gençlerimizin eğitim koşullarını iyileştirmemiz bizim için önemli bir konuydu. Yeni yapılacak MYO binasının inşaatı, mevcut fakültenin karşısına belediyemiz tarafından yapılacak. Burhaniye'ye mize Meslek Yüksek Okulunu tam anlamıyla kazandırmış olacağız" dedi.



BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN 4,5 MİLYON TL

GERİ ÖDEMESİZ BURS DESTEĞİ



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

Burhaniye Belediyesi, üniversite öğrencilerine geri ödemesiz burs imkanı sağlıyor. 2024-2025 eğitim öğretim yılı Ekim ayı burs ödemesi, öğrencilerin hesaplarına yatırıldı.

2024-2025 eğitim öğretim yılında Burhaniye Belediyesi tarafından 300 üniversite öğrencisine toplam 4.500.000 TL geri ödemesiz burs ödemesi yapılacak. Burs almaya hak kazanan üniversite öğrencileri, ikametgah, aile gelir

durumu ve başarı puanı gibi kriterler doğrultusunda komisyon tarafından titizlikle belirlendi. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Gençliğimizin eğitimi, geleceğe yapılan en büyük yatırımdır. Burhaniye Belediyesi olarak sosyal belediyecilik anlayışımız

doğrultusunda, üniversitede okuyan 300 öğrencimize 1 yıl boyunca toplam 4.500.000 TL geri ödemesiz burs imkanı sağlıyoruz. Başarılı öğrencilerimizin yanında olmak, bu süreçte onlara destek vermek bizim için büyük bir gurur kaynağıdır.

Burhaniye Belediyesi olarak eğitime destek olmaya devam edeceğiz" dedi. Geçmiş yıllarda da üniversite öğrencilerine geri ödemesiz burs sağlayan Burhaniye Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışını benimsenerek faaliyetlerini sürdürüyor.



BURHANİYELİ

SPORSEVERLERE STAT MÜJDESİ

Burhaniye Belediyesi ve T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğiyle, 8 Eylül Stadi'nda kapsamlı bakım ve onarım çalışmaları başlatıldı. Stadin çim zemini yenilenerek çeşitli alanlarda düzenlemeler yapılıyor.



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi ve Burhaniye Belediyespor Futbol Şube Başkanı Osman Akkoç ile birlikte yapılan çalışmaları yerinde inceledi. Çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Deveciler, "Burasi Burhaniyeli sporseverler için çok değerli bir yer. 8

Eylül Stadi, yalnızca maçların oynandığı bir alan değil, aynı zamanda sporun birleştirici gücünü hissettiren önemli bir yer. 4 sezon sonra yeniden burada aynı heyecanı yaşayacağız. Stadımızda, ligin ikinci yarısındaki ilk maç olan Edremit-spor karşılaşmasına yetiştirebilmek için yoğun bir çalışma içerisindeyiz" dedi.



BURHANİYE'DE 25 KASIM FARKINDALIGI

Bahçelievler Mahallesi Kadın Ormanı'ndaki "Öldürülen Kadınları Anma" programına Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna, Burhaniye Kent Konseyi Başkanı Hasan Metin, Burhaniye Belediye Meclis Üyesi Esra Ersoy ve Körfez Bağımsız Kadın Dayanışması katılım sağladı. Ardından, Hüsnü Pazarbaşı Kültür Merkezi'nde "Kadın Hareketi" adlı atış sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Sergilenen eserler ziyaretçiler tarafından büyük beğeni topladı.

Burhaniye Kent Konseyi ve Kadın Meclisi tarafından organize edilen 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında önemli etkinlikler düzenlendi.



Sahibi:
Burhaniye Belediyesi adına
Ali Kemal DEVECİLER

Yazı İşleri ve
Genel Yayın Yönetmeni:
Engin DEMİR

Basın Birimi:
Ecem AKÇAM SEYREK, Fatma DİNÇER,
Ahmet Metin ÇOLAK

Adres:
Mahkeme Mah. Hürriyet Cad. No:80
Burhaniye / BALIKESİR

İletişim:
+90 266 412 64 50
Dahili 227